

JDO Invest 2 ApS

Vingårds Alle 41
2900 Hellerup

CVR-nr. 33 07 67 62

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. april 2018



Jens Due Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDO Invest 2 ApS
Vingårds Alle 41
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 07 67 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jens Due Olsen, direktør

Revision

Schwartz • Pio & Co
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lyngby Hovedgade 41,1
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 41.827, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 209.203.

Årets resultat er som forventet og vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.562	-8.312
Bruttoresultat		-8.562	-8.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.935	7.264
Finansielle omkostninger	1	-28.330	-27.735
Resultat før skat		-41.827	-28.783
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-41.827	-28.783

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-41.827	-28.783
		-41.827	-28.783

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.664.058</u>	<u>1.668.993</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.664.058</u>	<u>1.668.993</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.664.058</u>	<u>1.668.993</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.664.058</u></u>	<u><u>1.668.993</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>129.203</u>	<u>171.030</u>
Egenkapital	4	<u>209.203</u>	<u>251.030</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.444.855	1.407.963
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.454.855</u>	<u>1.417.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.454.855</u>	<u>1.417.963</u>
Passiver i alt		<u><u>1.664.058</u></u>	<u><u>1.668.993</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>28.330</u>	<u>27.735</u>
	<u>28.330</u>	<u>27.735</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>5.781.000</u>	<u>5.781.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.781.000</u>	<u>5.781.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-4.112.007	-4.119.271
Årets resultat	<u>-4.935</u>	<u>7.264</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-4.116.942</u>	<u>-4.112.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.664.058</u>	<u>1.668.993</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	171.030	251.030
Årets resultat	0	-41.827	-41.827
Egenkapital 31. december 2017	80.000	129.203	209.203

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.